*PS00006240A04*
‑1‑
前言
■ 资料简介
本产品是汇川技术自主开发的新一代小型PLC产品。支持RS485和RS232通信功能，通过
RS485和RS232接口可以实现多层次网络通信；通过FB/FC功能实现工艺的封装和复用；最
多支持扩展16个模块，支持的模块类型具体请参见《H5U&Easy系列可编程逻辑控制器编
程与应用手册》中“本地扩展模块”章节；还可以通过扩展卡扩展RS485/RS232/CAN/DI/

1 产品信息
1.1 型号与铭牌说明
■ 型号说明
① 产品系列
Easy：Easy系列可编程逻辑控制器
③ 输入输出点数
08：8路输入
08：8路输出
② 系列号
3：300系列平台
0：无以太网
2：机型序号
④ 输出类型
TN：漏型晶体管
■ 铭牌说明
型号 描述 编码
Easy302‑0808TN Easy300系列8点输入8点输出可编程控制器 01440324
‑12‑
1.2 部件说明
序号 端口类型 接口标识 定义 指示灯颜色 说明
① 运行状态指
示灯
PWR 电源正常 黄绿色
● 常亮：表示供电正常
● 熄灭：表示未供电或供电异
常
RUN 运行正常 黄绿色
● 常亮：表示用户程序正在运
行
● 熄灭：表示用户程序停止
ERR 运行错误 红色
● 熄灭：表示无严重错误
● 闪烁[1]：表示有严重错误发
生
② 拨码开关
RUN/STOP 控制主机运
行/停止 ‑ ‑
③ Type‑C接口 与PC通信 ‑ ‑
‑13‑
序号 端口类型 接口标识 定义 指示灯颜色 说明
④ RS485
485+ 485通信信号
+
‑ ‑
485‑ 485通信信
号‑
‑ ‑
GND 485通信地 ‑ ‑
⑤/‑
⑦
扩展卡插槽 EXP‑A/
EXP‑B
扩展卡插
槽，用于功
能扩展
‑ 扩展卡选配件请参见第36页“
附录”
⑥ IO端子
– 8路输入，8
路输出
‑ 详细定义请参见第27页“3.1 端
子排列”
⑧ 电源接口
+24V 直流24V电源
正
‑ ‑
0V 直流24V电源
负
‑ ‑
PE ‑ ‑
⑨ IO指示灯 X/Y IO状态显示 黄绿色
● 常亮：表示输入或输出有效